



OGŁOSZENIA PARAFIALNE III niedziela Wielkiego Postu – 23.03.2025 r.

Dzisiaj jeszcze Wincentyńska Młodzież Maryjna zaprasza na **wielkopostną adorację** Najświętszego Sakramentu po mszy św. o g. 18.00. Dzisiaj też można już nabywać świece wielkanocne przy wyjściu z kościoła w cenie 25 zł.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 17.20 prosimy Różę MB Królowej Polski.

Zachęcamy do modlitwy w czasie nabożeństw w tygodniu:

- ✓ Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00
- ✓ Różaniec w ramach nowenny przed 200-ną rocznicą objawień Cudownego Medalika w czwartek o g. 17.15 w kaplicy adoracji
- ✓ Drogi Krzyżowe w piątek: o g. 15.00 (połączoną z Koronką do Bożego Miłosierdzia) i o g. 19.00 przez miasto – rozpoczęcie w kościele Ducha Świętego (nie będzie Drogi Krzyżowej o g. 18.40)
- ✓ Gorzkie Żale połączone z rozważaniem pasyjnym w niedzielę o g. 17.15

Uroczystość Zwiastowania NMP przeżywać będziemy we wtorek 25 marca, to Dzień Świętości Życia, także dzień podjęcia **duchowej adopcji dziecka poczętego** - informacje na ten temat znajdują się na stoliku z prasą katolicką. Chętnych do włączenia się w to dzieło zapraszamy na mszę św. na g. 18.00 ze świecami!

Spotkanie dla Apostolatu Maryjnego będzie w czwartek po mszy św. wieczornej w kawiarence.

Wspólnota „Umilowani” zaprasza do udziału w rekolekcjach wielkopostnych od czwartku do soboty, plan rekolekcji i dodatkowe informacje są wywieszane w gablocie. Także już dzisiaj zapraszamy do udziału w parafialnych rekolekcjach od niedzieli 6 kwietnia!

Spotkanie dla Rodziców dzieci I-komunijnych będzie w najbliższą niedzielę bezpośrednio po mszy św. o g. 11.00.

Ofiary zbierane w środy na mszy św. po nowennie w Wielkim Poście służyć będą przygotowaniu Ciemnicy i Bożego Grobu, także ofiarę na ten cel można złożyć do skarboxy przy wyjściu z kościoła...

Wincentyńska Młodzież Maryjna będzie przygotowywać palmy na Niedzielę Palmową. Zachęcamy do pomocy w ich wykonaniu w dniach 7-11 kwietnia po g. 16.00 w salce na dole. Będziemy wdzięczni za dostarczenie każdej ilości gałązek bukszpanu. Więcej informacji u s. Agnieszki i p. Kamili.

Zapraszamy młodzież w wieku 14-26 lat na wyjazd wakacyjny do Piekar k. Krakowa na Festiwal Młodych "Vincentiana", po nim cały dzień w Energylandii. Termin wyjazdu: 29.06 - 04.07, szacunkowy koszt: 600 zł/os. Informacje i zapisy (do końca marca) u ks. Michała lub przez Instagram "ddm_slubice".

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o tym, jak życie i dzieło ks. Blachnickiego zmieniło parafię, także jak dobrze przeżyć trwający w Kościele Rok Święty; w „Niedzieli” jak zatrzymać młodych w Kościele, również o walce z zazdrością i zawiścią...

W minionym tygodniu do wieczności odeszły: + Dorota Szymczak i + Zofia Wróbel - polemy je Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...